
  
 

 
 

ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
10 июня 2016 г.  №  05/02 
  

р. п. Верхнее Дуброво 
  

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 2570 

 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Н. В. Першиной, 

рассмотрев заявление об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Е. А. Александровой, 

руководствуясь статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий», Верхнедубровская поселковая 

территориальная избирательная комиссия   

РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 2570: 

- освободить Александрову Елену Ахметзакиевну, выдвинутую 
Региональным отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области, от обязанностей председателя и члена участковой 



   
избирательной комиссии избирательного участка № 2570 с правом решающего 
голоса; 

- до назначения председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 2570 исполняющим обязанности председателя 
комиссии возложить на заместителя председателя участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 2570 Моисееву Надежду Михайловну; 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2570, 

политическим партиям, Администрации городского округа Верхнее Дуброво. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Верхнедубровской поселковой территориальной избирательной комиссии 

http://ikso.org/tik/site/verhnee_dubrovo/. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н. В. Першину. 

 

Председатель 
Верхнедубровской поселковой 

территориальной избирательной 
комиссии 

 
 
 

________________ 

 
 
 

Н. В. Першина 
   

Секретарь 
Верхнедубровской поселковой 

территориальной избирательной 
комиссии 

 
 
 

________________ 

 
 
 

С. А. Расковалова 
 


